UNIVERSITETL "EQREM CABLEJ" GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
Ni_ Wb Prot. Gjirokaster, m& // . OF 2019
VENDIM

Nr./Z daté 11.07.2019

N& mbéshtetje né neneve 38 pika d dhe nenit 99 t& ligjit nr. 80/2015, daté
22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet € arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenit 54 &€ Satutit t& Universiteti “Eqrem
Cabej”. Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej” né mbledhjen e tiy &
datés 11.07.2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve per késhillin studentor.
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